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Protokoll Styremøte 2-23  

Torsdag 16. mars 10.00 – 14.00 - Øvre Slottsgate 3. etasje 
 
Tilstede: Joachim Svendsrød, Kjærsti Gangsø, Bjørge Aase, Birgitte Brekke (digitalt), Kjersti Tubaas og 
Magni Hjertenes Flyum fra styret, Marianne Ween og Marie Hustad (Sak 14-23) fra administrasjonen. 
 
Styrets leder, Joachim Svendsrød, ønsket velkommen til siste styremøte før årsmøtet i april. 
Generalsekretær i Voksenopplæringsforbundet, Stian Juell, var invitert for å innlede om 
studieforbundenes posisjon og samfunnsrolle, men måtte melde sykdomsforfall. 
 

 
Sak 11/23 Innkalling og dagsorden for styremøte 02-23: 
 
Innkalling til møtet ble sendt torsdag 23. februar. Sakspapirer med forslag til dagsorden ble sendt ut 
ti dager før møtet. Sak 14/23 Kommunikasjonsplan behandles som første sak, med Marie Hustad til 
stede.  
 
Vedtak: 

Innkalling og dagsorden for Styremøte 02-23 godkjent. 

 

 

 

Sak 12/23  Referat fra styremøte 1-23 

 

Signert referat ligger ved sakspapirene 

 

Vedtak: 

Signert referat fra styremøte 1-23 tatt til orientering. 

Det er en skrivefeil i det signerte referatet: Årsregnskap for 2022 ble vedtatt (ikke for 2023) 

 

 

 

Sak 14/23 Kommunikasjonsplan for nettsider og sosiale medier 

Marie Hustad la fram forslag til kommunikasjonsplan for nettsider og sosiale medier. Styret hadde 

følgende kommentarer: 

 Styret ville legge vekt på å omtale vårt arbeidsfelt som det frivillige, organiserte, kulturlivet. 

 Omformulering av aktivitet til mål, for eksempel: Vi vil ha/krever gode arenaer i alle 

kommuner 
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Styret ser fram til å jobbe med en bredere kommunikasjonsplan og plan for politisk påvirkning i 

framtiden. 

Vedtak:  

Kommunikasjonsplan for sosiale medier ble godkjent med styrets innspill til endringer. 

 

 

Sak 13/23 Daglig leders orientering 

I tillegg til å utdype orienteringene i sakspapirene, ble styret informert om planlagte aktiviteter på 

Kulturytring Drammen og Arendalsuka. Styret ønsket informasjon om tid og sted og program når 

dette er klart, og vil bidra til å informere om arrangementene. Frivillighetsteltet kan ikke brukes til 

konserter, så mingle-arrangement tirsdag kveld må ta hensyn til dette. 

 

Styret fikk driftsrapport så langt i 2023 til orientering. 

 

Referansegruppen for Strategi for kulturfrivilligheten har sendt brev til departementet hvor det 

understrekes at systematisk medvirkning bør løftes i strategien. 

 

Vedtak: 

Orienteringene ble tatt til etterretning 

 

 

 

Sak 15/23 Årsmelding 2022 

 

Styret godkjente innretningen på Årsmelding 2022, og hadde flere forslag til forbedringer. Daglig 

leder retter og omformulerer etter styrets føringer, og sender årsmeldingen til elektronisk signatur. 

 

Vedtak: 

Årsmelding for 2022 vedtatt med styrets endringer. 

 

 

 

 

Sak 16/23 Arbeidsplan, kontingent og budsjett 2023-24 

 

Arbeidsplan: 

Styret ønsket ar Arbeidsplan for 2023-24 skal knyttes nærmere til styrets strategi som vedtatt på 

seminar i Harstad høsten 2022. Styret foretok også endringer i noen punkter under prioriterte tiltak. 

Redigert Arbeidsplan sendes styret til godkjenning på epost, sammen med denne protokollen. 

 

Daglig leder la fram forslag til søknadsbudsjett og nøkternt budsjett for 2024. 

 

Vedtak:  
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Styret foreslår for årsmøtet at ny kontingent gjelder fra 2023, og at økningen i satser faktureres som 

tillegg i etterkant av årsmøtet. 

 

Arbeidsplanen legges fram for årsmøtet med endringer etter styrets føringer. 

 

Budsjett legges fram for årsmøtet som foreslått. 

Sak 17/23 Årsmøte, resolusjon og årskonferanse 2023 

 

Innkalling til årsmøtet er sendt ut innen fristen. 

Torsdag 27. april kl 10:00-12:00. Årskonferanse samme sted 12-14.00 

Sted: Sentralen – Gymsalen 

Gjester: Grunde Almeland har takket ja til å hilse til årsmøtet 

Statssekretær Odin er invitert til å åpne årskonferansen,  

Tage Pettersen og Kathy Lie hilser digitalt til årskonferansen.  

 

Saker og saksordførere: 

 Årsmelding   Joachim Svendsrød 

Årsregnskap   Marianne Ween 

 Nye medlemmer  Kjersti Tubaas 

 Vedtektsendringer  Bjørge Aase 

 Arbeidsplan 2023-24  Magni Hjertenes Flyum 

Kontingent   Birgitte Brekke 

Budsjett 2023-24  Marianne Ween 

 Valg av styre, valgkomite og revisor Valgkomiteen og Kjersti Gangsø 

Årsmøteresolusjon  Kjærsti Gangsø 

 

Styret vil foreslå følgende til Kulturalliansens valgkomite: 

 Bjarne Dæhli   Leder 

 Thor Olav Fjellhøi  Medlem 

 Toril Skjetne?   Kulturvernforbundet 

 Hanna fra Folkeakademiet ? Terje Winther? 

 

Forslag til årsmøteresolusjon om medvirkning i utforming og forvaltning av tilskudd til 

kulturfrivilligheten ble lagt fram og redigert av styret. Resolusjonen ferdigstilles kort tid før årsmøtet, 

og sendes styret for godkjenning før den sendes ut til medlemmene for behandling på årsmøtet. 

 

Årskonferansens tema blir Strategi for kulturfrivilligheten, og statssekretær er invitert til å innlede. 

I tillegg legger administrasjonen fram nytt fra kartleggingen. 

Norsk musikkorps forbund kan bidra med presentasjon av et korps som praktiserer inkludering på en 

imponerende måte. 

 

Vedtak: 

 

Administrasjonen fortsetter planlegging av årsmøte og årskonferanse i tråd med styrets diskusjoner. 

Innstillinger fra styret vedtatt, utforming av Arbeidsplan godkjennes i etterkant av styremøtet. 
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Årsmøteresolusjon bearbeides videre fram mot konferansen, og i påvente av regjeringens Strategi for 

kulturfrivilligheten. 

 

Årskonferansen innledes av statssekretær, og Kulturalliansen inviterer til debatt, med medlemmer og 

innretning som det jobbes med i tiden framover. Debattleder blir Magni Hjertenes Flyum. 

 

 

Sak 18/23 Nye medlemmer - Kirkerådet 

 

Styret diskuterte søknad om medlemskap fra Kirkerådet. Flere aspekter ved demokratisk styring i 

kulturfrivilligheten ble diskutert, også i lys av de vedtektsendringene styret legger fram for årsmøtet. 

 

 

Forslag til vedtak: 

 

Styret godkjente Kirkerådet som nytt medlem i Kulturalliansen, og anbefaler at Årsmøtet godkjenner 

dette. 

 

 

 

Sak 19/23 Studieforbund  

Marianne Ween og Kjærsti Gangsø innledet om problemstillinger knyttet til deling av studieforbund-

ordningen mellom to departementet. Brev sendt fra Kulturalliansen for ett år siden, er ikke besvart 

fra departementet. Styret tok opp igjen problemstillingene rundt hindringene for organisasjoner som 

vil bytte studieforbund på tvers av departementsdelingen, samt mangel på god medvirkning fra 

studieforbund og organisasjoner i gjennomføringen av delingen. Kulturalliansen vil følge opp saken, 

og styret bekreftet at brevet fortsatt uttrykker våre synspunkter og bekymringer.  

 

Vedtak: 

Styret bekrefter at Kulturalliansen vil fortsette arbeidet for å styrke studieforbundsordningen, på en 

måte som sikrer organisasjonsfrihet og som sikrer bedre medvirkning i framtidige endringer i 

ordningen. 

 

 

Sak 20/23 Styret i Frivillighet Norge 

 

Kulturalliansen mottok invitasjon til å nominere kandidater til styret i Frivillighet Norge samme dag 

som forrige styremøte, og med frist til å nominere før dette styremøtet. En epost-utveksling avklarte 

enighet om å innstille to kandidater som allerede er foreslått av våre medlemsorganisasjoner. 

 

Forslag om dette er sendt inn fra administrasjonen, men bør bekreftes av styret i møte. 

 

Vedtak: 

 

Kulturalliansens styre foreslår: 

Bjørge Aase, Folkeakademienes Landsforbund og 

Rita Hirsum Lystad, Norsk musikkorps forbund som styremedlemmer i Frivillighet Norge 
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I tillegg foreslår Kulturalliansen Magni Hjertenes Flyum til Frivillighet Norges valgkomite 

 

 

Sak 21/23 Eventuelt 

Ingen saker til Eventuelt 

 

Referat 17.03.23.mw. 
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